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Дистанция 10 Мальчики, 200m На спине 9 - 12 лет
23.12.2021 - 11:22 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

9 - 10 лет

1. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,57 2:48.04 III 248
25m: 19.27 19.27 75m: 1:01.39 21.24 125m: 1:44.90 21.88 175m: 2:28.10 21.35
50m: 40.15 20.88 100m: 1:23.02 21.63 150m: 2:06.75 21.85 200m: 2:48.04 19.94

2. ТРИФОНОВ, Федор 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,79 2:51.58 III 233
25m: 20.39 20.39 75m: 1:02.98 21.57 125m: 1:46.89 21.77 175m: 2:30.87 22.03
50m: 41.41 21.02 100m: 1:25.12 22.14 150m: 2:08.84 21.95 200m: 2:51.58 20.71

3. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,73 2:54.22 III 222
25m: 19.37 19.37 75m: 1:02.80 22.41 125m: 1:48.89 23.11 175m: 2:33.58 22.14
50m: 40.39 21.02 100m: 1:25.78 22.98 150m: 2:11.44 22.55 200m: 2:54.22 20.64

4. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань +0,68 2:57.19 Iюн 211
25m: 19.24 19.24 75m: 1:02.44 21.49 125m: 1:50.17 23.83 175m: 2:36.13 22.69
50m: 40.95 21.71 100m: 1:26.34 23.90 150m: 2:13.44 23.27 200m: 2:57.19 21.06

5. ТЮНЯКОВ, Егор 2011 Iюн СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,79 3:04.10 Iюн 188
25m: 19.86 19.86 75m: 1:06.29 25.16 125m: 1:54.01 24.38 175m: 2:41.87 24.03
50m: 41.13 21.27 100m: 1:29.63 23.34 150m: 2:17.84 23.83 200m: 3:04.10 22.23

6. КУЛИКОВ, Захар 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,79 3:04.93 Iюн 186
25m: 20.86 20.86 75m: 1:08.12 23.46 125m: 1:55.99 23.37 175m: 2:43.13 23.10
50m: 44.66 23.80 100m: 1:32.62 24.50 150m: 2:20.03 24.04 200m: 3:04.93 21.80

7. ФАЗЛЫЕВ, Амир 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,75 3:09.18 Iюн 174
25m: 20.42 20.42 75m: 1:07.93 24.09 125m: 1:57.01 24.94 175m: 2:46.12 24.42
50m: 43.84 23.42 100m: 1:32.07 24.14 150m: 2:21.70 24.69 200m: 3:09.18 23.06

8. ХУЗИН, Раиль 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +1,02 3:13.51 Iюн 162
25m: 21.49 21.49 75m: 1:11.44 24.29 125m: 2:00.66 24.73 175m: 2:49.68 25.19
50m: 47.15 25.66 100m: 1:35.93 24.49 150m: 2:24.49 23.83 200m: 3:13.51 23.83

9. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,73 3:15.63 Iюн 157
25m: 21.95 21.95 75m: 1:10.05 24.16 125m: 2:00.12 25.01 175m: 2:51.96 25.40
50m: 45.89 23.94 100m: 1:35.11 25.06 150m: 2:26.56 26.44 200m: 3:15.63 23.67

10. ФАЗУЛИН, Риналь 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,65 3:21.36 Iюн 144
25m: 21.19 21.19 75m: 1:10.65 25.52 125m: 2:03.05 25.85 200m: 3:21.36 50.66
50m: 45.13 23.94 100m: 1:37.20 26.55 150m: 2:30.70 27.65

11. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,87 3:22.59 Iюн 141
25m: 22.26 22.26 75m: 1:13.95 27.16 125m: 2:06.67 26.77 175m: 2:59.27 26.15
50m: 46.79 24.53 100m: 1:39.90 25.95 150m: 2:33.12 26.45 200m: 3:22.59 23.32

12. ИШТИРЯКОВ, Ислам 2011 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,68 3:23.32 Iюн 140
25m: 21.87 21.87 75m: 1:13.26 26.68 125m: 2:06.41 26.31 175m: 2:57.77 24.98
50m: 46.58 24.71 100m: 1:40.10 26.84 150m: 2:32.79 26.38 200m: 3:23.32 25.55

13. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,94 3:23.62 Iюн 139
25m: 22.08 22.08 75m: 1:13.08 27.50 125m: 2:06.50 28.39 175m: 2:59.35 27.30
50m: 45.58 23.50 100m: 1:38.11 25.03 150m: 2:32.05 25.55 200m: 3:23.62 24.27

14. ХАБИРОВ, Эмиль 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,84 3:25.83 135
25m: 21.13 21.13 75m: 1:15.43 27.73 125m: 2:08.47 26.74 175m: 3:00.51 25.83
50m: 47.70 26.57 100m: 1:41.73 26.30 150m: 2:34.68 26.21 200m: 3:25.83 25.32

DSQ МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань III
DSQ СТЕПАНОВ, Иван 2011 Iюн СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны
DSQ САФИУЛЛИН, Никита 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань
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Дистанция 10, Мальчики, 200m На спине

11 - 12 лет

1. САЛАВАТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,74 2:30.13 II 348
25m: 17.53 17.53 75m: 54.18 18.64 125m: 1:32.98 19.53 175m: 2:11.85 19.26
50m: 35.54 18.01 100m: 1:13.45 19.27 150m: 1:52.59 19.61 200m: 2:30.13 18.28

2. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 II СШОР, г.Альметьевск +0,82 2:36.36 II 308
25m: 17.25 17.25 75m: 55.82 19.94 125m: 1:33.87 19.36 175m: 2:16.51 25.53
50m: 35.88 18.63 100m: 1:14.51 18.69 150m: 1:50.98 17.11 200m: 2:36.36 19.85

3. ГАЛИМОВ, Артур 2010 II СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,62 2:37.35 III 302
25m: 18.18 18.18 75m: 58.03 20.09 125m: 1:38.69 20.41 175m: 2:18.49 19.74
50m: 37.94 19.76 100m: 1:18.28 20.25 150m: 1:58.75 20.06 200m: 2:37.35 18.86

4. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,67 2:38.60 III 295
25m: 18.16 18.16 75m: 57.52 20.02 125m: 1:38.04 20.18 175m: 2:19.24 20.32
50m: 37.50 19.34 100m: 1:17.86 20.34 150m: 1:58.92 20.88 200m: 2:38.60 19.36

5. ШАРАПОВ, Дмитрий 2009 II СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,77 2:38.83 III 294
25m: 17.65 17.65 75m: 56.34 19.72 125m: 1:36.84 19.99 175m: 2:18.89 21.09
50m: 36.62 18.97 100m: 1:16.85 20.51 150m: 1:57.80 20.96 200m: 2:38.83 19.94

6. БУРГАНОВ, Ранэль 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,97 2:39.51 III 290
25m: 18.52 18.52 75m: 57.34 19.89 125m: 1:38.45 20.65 175m: 2:20.11 20.16
50m: 37.45 18.93 100m: 1:17.80 20.46 150m: 1:59.95 21.50 200m: 2:39.51 19.40

7. ХАЛИУЛЛИН, Кир 2009 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,70 2:40.12 III 287
25m: 18.27 18.27 75m: 57.16 19.61 125m: 1:38.35 21.03 175m: 2:20.13 21.01
50m: 37.55 19.28 100m: 1:17.32 20.16 150m: 1:59.12 20.77 200m: 2:40.12 19.99

8. ГОНЧАРУК, Савелий 2010 Iюн СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,73 2:46.38 III 255
25m: 18.74 18.74 75m: 59.95 20.85 125m: 1:43.02 21.56 175m: 2:25.87 21.27
50m: 39.10 20.36 100m: 1:21.46 21.51 150m: 2:04.60 21.58 200m: 2:46.38 20.51

9. СУЛЕЙМАНОВ, Инсаф 2010 III СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,60 2:50.96 III 235
25m: 20.01 20.01 75m: 1:03.51 22.19 125m: 1:47.87 21.97 175m: 2:30.82 21.11
50m: 41.32 21.31 100m: 1:25.90 22.39 150m: 2:09.71 21.84 200m: 2:50.96 20.14

10. ГАРИПОВ, Ризван 2010 Iюн СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,84 2:55.15 III 219
25m: 18.97 18.97 75m: 1:02.80 22.45 125m: 1:49.65 23.44 175m: 2:34.22 22.30
50m: 40.35 21.38 100m: 1:26.21 23.41 150m: 2:11.92 22.27 200m: 2:55.15 20.93

11. НИЗАМУТДИНОВ, Игорь 2010 Iюн СШ "Олимп",г. Елабуга +0,62 3:00.42 Iюн 200
25m: 19.68 19.68 75m: 1:04.40 23.80 125m: 1:50.57 23.63 175m: 2:37.88 24.08
50m: 40.60 20.92 100m: 1:26.94 22.54 150m: 2:13.80 23.23 200m: 3:00.42 22.54

12. КУТЕНКОВ, Олег 2010 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +1,03 3:04.37 Iюн 188
25m: 20.90 20.90 75m: 1:07.37 23.64 125m: 1:54.36 23.73 175m: 2:41.92 23.67
50m: 43.73 22.83 100m: 1:30.63 23.26 150m: 2:18.25 23.89 200m: 3:04.37 22.45

13. ГРЕБЕНЩИКОВ, Данил 2010 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +1,31 3:19.63 Iюн 148
25m: 21.96 21.96 75m: 1:10.49 24.72 125m: 2:02.34 26.45 175m: 2:55.25 26.76
50m: 45.77 23.81 100m: 1:35.89 25.40 150m: 2:28.49 26.15 200m: 3:19.63 24.38

DSQ ШАРАФУТДИНОВ, Айназ 2009 III СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны III
DNS СИМАНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань


